

м. Одеса

14.10.2022 р.

Комунальна установа «Геріатричний дім милосердя імені святого цілителя Пантелеймона» в особі директора Терещенко Тетяни Костянтинівни, що діє на підставі Статуту (далі Замовник) з однієї сторони, і **ФОП Швець Володимир Борисович**, в особі Швець Володимира Борисовича, що діє на підставі виписки (далі - Постачальник), з іншої сторони, уклали цей договір про наступне (далі - Договір):

I. Предмет договору

1.1. Постачальний зобов'язується протягом 2022 року поставляти Замовнику продукти харчування (далі —«Товар») а саме (Кукуруза консервована цукрова ж/б 420мг, Суміш овочева Весняна свіжоморожена, Цвітна капуста свіжоморожена, Суміш Італійська свіжозамор., Суміш Андалузька свіжозамор., Суміш Компотна свіжозаморож., Компот сливовий 700г., Компот черешневий 700г..)

зазначені у Специфікації до договору (додаток №1), а Замовник - прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Найменування товару: за ДК 021:2015: 15330000-0 Оброблені фрукти та овочі в кількості та за цінами, які зазначені у Специфікації (Додаток 1), яка є невід'ємною частиною Договору

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені з урахуванням фактичного обсягу видатків.

II. Якість товарів

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику товари, якість яких відповідає діючим стандартам та нести повну відповідальність за санітарно - гігієнічний стан тари та автотранспорту по доставці товарів. Товар приймається тільки за наявності супровідних документів (товарно - транспортна накладна та декларація виробника або інший документ, який підтверджує якість) що підтверджують їх походження, безпечність та якість.

2.2. Недоброякісний Товар разом із актом, що підтверджує недоброякісність, повертається Учаснику, який повинен терміново в строк не більше 12 годин його замінити.

2.3. Товар повинен бути поставлений у тарі та (або) упакований звичайним для нього способом в упаковку, яка забезпечує схоронність товару цього роду за звичайних умов зберігання і транспортування.

2.4. Термін придатності товарів, що постачаються, повинен бути не менше 80 % від загального терміну зберігання встановленого для окремого виду товару.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить за КЕКВ 2230 – **19883,00** грн. , без ПДВ (Дев'ятнадцять тисяч вісімсот вісімдесят три грн.00 коп).

3.2. Ціни на Товар встановлюються в національній валюті України. Ціна включає в себе всі витрати на транспортування до місця призначення, навантаження та розвантаження, страхування та інші витрати, сплату податків і зборів, тощо.

3.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін, залежно від фактичного обсягу видатків на 2022 р. та реальної потреби у товарі.

3.4. Платежі відповідно до взятих бюджетних зобов'язань Замовник здійснює лише за наявності відповідного бюджетного призначення (згідно з ч. 1 ст.23 Бюджетного кодексу України).

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником після пред'явлення Постачальником видаткових накладних на оплату товару. Передача товару здійснюється матеріально-відповідальній особі, згідно видаткових накладних. Оплата здійснюється за фактично наданий Товар.

СЧ

4.2. Оплата здійснюється за фактично поставлений товар згідно з видатковими накладними на протязі 10 банківських днів з дати постачання товару за наявності надходження відповідних бюджетних коштів на рахунки Замовника.

V. Поставка товарів

5.1. Строк поставки товарів – протягом 2022р. Товар постачається окремими партіями, щоденно за окремим місцем дислокації згідно з замовленнями.

5.2. Місце поставки товарів – Комунальна установа «Геріатричний дім милосердя імені святого цілителя Пантелеймона» за місцем дислокації, а саме:

- м. Одеса, вул. Героїв Крут 12

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари.

6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з накладними (або видатковими накладними).

6.1.3. Інші обов'язки: замовлення Замовника, оформлюється у вигляді письмової заявки.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. У разі невиконання Постачальником своїх зобов'язань по договору (не постачання або несвоєчасне постачання товару, постачання товару не в повному обсязі, постачання не якісного товару, порушення строків заміни товару та ін.), Замовник має право розірвати договір. У такому разі Замовник не повертає Постачальнику забезпечення виконання договору. Кошти, які надійшли як забезпечення виконання договору, підлягають перерахуванню до бюджету міста Одеси.

У разі прийняття Замовником рішення про розірвання договору, він письмово повідомляє про це Учасника.

Також у разі постачання неякісних продуктів харчування Замовник має право звернутися до відповідних контролюючих органів.

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товару та загальну вартість цього Договору залежно від фактичного обсягу видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути накладні (або видаткові накладні) Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. Інші права:

В період постачання товару Замовник має право зробити вибірккову (часткову) перевірку товару на якість шляхом відбору зразків (проб) та направлення їх до незалежної лабораторії для проведення лабораторних досліджень з поширенням результатів перевірки якості будь-якої частини товару на всю партію.

Витрати Замовника на лабораторне дослідження в повному обсязі відшкодовує Постачальник.

Контролювати виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку та розвантаження товарів у строки встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.3.3. Інші обов'язки:

- поставити товар транспортом, придатним для перевезення даного виду товару за свій рахунок та розвантажити його.

- товар має бути поставлений окремими партіями, згідно з замовленням та в узгоджений з ними термін;

- Постачальник несе повну відповідальність за санітарно-гігієнічний стан тари, автотранспорту по доставці товару;

Постачальник зобов'язаний терміново замінити товар неналежної якості або з неналежним терміном придатності.

6.4. Учасник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари.

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням керівника закладу, в якій буде здійснено постачання;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником, Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк не пізніше ніж за 20 робочих днів до моменту розірвання;

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання Учасником своїх зобов'язань по договору (не постачання або несвоєчасне постачання товару, постачання товару не в повному обсязі, постачання не якісного товару та ін.), Замовник може розірвати договір. У такому разі Замовник не повертає Учаснику забезпечення виконання договору. Кошти, які надійшли як забезпечення виконання договору, підлягають перерахуванню до бюджету міста Одеси.

7.3. У разі порушення строку передачі Товару Постачальник сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1% вартості Товарів за кожну годину такого порушення.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 2 (двох) робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це інші Сторони у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженим органом (МНС тощо).

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 робочих днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей ДОГОВІР набирає чинності з дати його підписання СТОРОНАМИ та діє на період воєнного стану відповідно до Указу Президента України № 133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», а в частині розрахунків до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань. У разі подальшого продовження воєнного стану Договір вважається автоматично пролонгованим на тих же умовах.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

11.1. Усі доповнення та зміни до Договору складаються у письмовій формі та підписуються сторонами.

XII. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Специфікація (додаток №1).

ХІІІ. Місцезнаходження та банківські

реквізити сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК	ЗАМОВНИК
Фізична особа-підприємець Швець Володимир Борисович 65099, м. Одеса пр-т Маршала Жукова, буд. 10 корп.5, кв 112, ІПН 2130701597 АТ КБ «ПРИВАТБАНК» Р/Р UA 243052990000026007034917303 e-mail: stol_zakazov_floks-v@ukr.net	Комунальна установа «Геріатричний дім милосердя імені святого цілителя Пантелеймона» 65080 м. Одеса вул. Героїв Крут, 12 р/р UA658201720344200004000031126 ДКСУ м. Київ МФО 820172 Код ЄДРПОУ 26343097

ФОП



Швець В.Б.

Директор



Герещенко Т.К.

Handwritten signature/initials.

Додаток №1
до договору № 48
від "14" 10 2022р.

Специфікація

№ п/п	Найменування товару	Од. вим.	Кількі сть	Ціна без ПДВ	Сума
15330000-0 Оброблені фрукти та овочі					
1	Кукуруза конс.цукрова ж/б 420мг	бан	50	39,80	1990,00
2	Суміш овочева Весняна свіжоморож.	кг	50	92,00	4600,00
3	Цвітна капуста свіжоморожена	кг	20	76,00	1520,00
4	Суміш Італійська свіжозамор.	кг	15	89,00	1335,00
5	Суміш Андалузька свіжозамор.	кг	10	89,00	890,00
6	Суміш Компотна свіжозаморож.	кг	40	110,00	4400,00
7	Компот сливовий 700г.	бан	90	28,60	2574,00
8	Компот черешневий 700г	бан	90	28,60	2574,00
Всього					19883,00

Сума прописом: Дев'ятнадцять тисяч вісімсот вісімдесят три гривні 00 копійок ,
без ПДВ



Горещенко Т.К.